El proyecto será desarrollado sobre un edificio comercial ya existente, lo que establece 

claramente que guarda concordancia con el uso de suelo que actualmente tiene el área. 

5.9- Monto Global de la Inversión. 

La obra se estima a un costo de B/. 182,000.00 (Ciento ochenta y dos mil balboas). 

6.0- DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

El área destinada al proyecto, se enmarca en medio de un creciente desarrollo 

comercial, al margen de una vía de gran fluidez vehicular en la ciudad de aguadulce en 

donde prevalece la ausencia de vegetación, además de lo antes mencionado se